平成２６年１２月１９日

各 位
会 社 名 株式会社ＴＫＣ
代表者名 代表取締役 社長執行役員 角 一幸

（コード番号９７４６ 東証第１部）

代表取締役 副社長執行役員
問合せ先 岩田 仁

経営管理本部長

（ＴＥＬ ０３－３２３５－５５１１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２６年１２月１９日（金）開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役を異動

することについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営体制の若返りと一層の強化を図るため、代表取締役の異動を行うものであります。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新任）氏 名：飯塚 真規（イイヅカ マサノリ）

新・役職名：代表取締役専務

（退任）氏 名：飯塚 真玄（イイヅカ マサハル）

旧・役職名：代表取締役会長

※退任する飯塚 真玄は、新たに代表権を有さない取締役会長に就任いたします。

３．新任代表取締役の略歴

所有株式数
生年月日 略 歴

（百株）

昭和50年 平成14年４月 当社入社 64百株

３月12日生 平成22年12月 当社取締役 執行役員 会計事務所事業部 企業情報

システム営業本部担当兼Ｇプロジェクト推進本部長

平成24年10月 当社取締役 執行役員 会計事務所事業部 企業情報

システム営業本部長

平成24年12月 当社取締役 常務執行役員 会計事務所事業部 企業

情報システム営業本部長

平成26年４月 当社取締役 常務執行役員 会計事務所事業部 営業

本部長

平成26年12月 当社代表取締役 専務執行役員 会計事務所事業部

営業本部長（現任）

４．就任予定日

平成２６年１２月１９日

以上